
REPUBLIKA E KOSOV&~ KOMUNA E ISTOGUT 

KOMUNA E ISTOGUT nB vazhdim 'WZsia e Prokurimit", t2 cilLn e 
perfaqeson znj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121 ne njeren ane; 

Dhe 

"SHBMBI" SHPK nga Istogu, te cilen e perjiaqeson z. Musa Metaj, me 
Nr. Rexh. Biznesi, 70362915 (ne vazhdim "Kontraktuesit'~, ne anen 
tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per pun& e shenuara me 
poshte: 

TITULLI I KONTRATES: 

NDERTIMI I RRUGES LORALE 'CARIF HALILY MUZHEWNE - 
- KOMUNA E ISTOGUT LOT 2 

Nr. I prokurim it 633-1 8- 7854-5-2-1/C 1 78 - LOT 2 

Nr. I brendshem 633 / 018 / 069 / 521 - lot 2 

Neni 1 Lenda 

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutirni i puneve ne vijim nga ana e 
Kontraktuesit: 

ND NDERTIMI I RRUGES LORQLE 'YRIF HALILI" 
MUZHE UNE - KOMVNA E ISTOGUT LOT 2' 
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pranimjn e &nikat% me ~hlirim, dergue~i d&et tL; kgrkojl vhkfeeHm td . 
I pi&irnit.t~ kom~nikat&'@'ifj. Ne I @itha rktet, dSrgz/eJ'i duhd t ?-barre . . . , 

te giitha ,m'mat a nevojsheie~*t& sigu&rpranimin . , , .  e hJnuntIn'miit re" tij. . 
, . 

4.3 Kudo nL; hitrat2 parashikohet p& dhehisl ndaMj1i?.~njo$irn~; pkqimi, I 

I nairatimi, i&tijiXatea e,ose,~e7tdimi, p i m q  ' n&e sespk&ifkoh~t ndyihe nB . - . , . 
I 

I njoftm te till&, pglqim, miratik certr!katZ,apa vendim d~ tti jet2 nd' fome t? ' 

shkrudr dhe $a)@ "niofbn:' "~e;p:fetojl': '%irat~j " o ~ r ! v m d ~ ~ ~  "dd td 
interpetohen ne plrpthje me rrethanat. NdoqjZ miraiim; pajtm, certiifiRatê  
ose vendim i tille nuk duhkt te mbuhet apo vonbheipa . msye. .. 

4.4 Kjo Rontratg &htl e pd'rgatitur nl; giuhbn ahqgipe nB tn! origiinale, dy prej. 
1 te cilave jane per . Autoritetin ~on~ak twes  dhe nj8 origjinale p& 
I 
I Kbntraktuesin., 
I 
I 


